14r-70v, 73r-338r: Textus

„**Capitulum primum. In nomine domini leccio prima.** Diligite iusticiam, qui iudicatis terram (Sap I,1). Circa hunc librum, qui Sapiencie nuncupatur, sunt in principio duo notanda, scilicet de eius nomine et de eius fine. Circa primum dico, quod huius libri est sapiencia ... x (336v: Lectio 213 s odlišným incipitem, než je obvykle uváděn) **Leccio ducentesima duodecima.** Os iusti meditabitur sapienciam (Ps XXXVI,30). Nota quod os devoti theologi ad hoc quod digne sacre scripture noticiam atrahat quadrupliciter se disponat ... Sapiencia deducet ad regnum perpetuum, ad quod nos perducatur, qui sine fine vivit et regnat. Explicit Holkoth.“

Hain, č. 8755-8762. F. Stegmüller: Repertorium biblicum, č. 7416, Kaeppli: Scriptores, č. 3497. Prolog chybí. Na spodním okraji folia 70v poznámka verte duo folia (ve skutečnosti dvě folia a jeden vevázaný lístek), na nichž jsou čtyři exempla.

71r-72 bis r, 338, 371v-404v: **Exempla**

71r-72 bis r

„**De astucia dyaboli et temptacione fallaci ipsius et virtute confessionis ex Cesario.** Erat quidam sacerdos et ob vite meritum multis dilectis parrochiam regens. Invidens graciae eius in mille artifex dyabolus noluit eum apertis temptacionibus molestare ... x ... (72v) **Aliud de ira et virginitate ex Cesario.** Erat in quadam villa puella bene nata et divitum facta, sed ita iracunda et contenciosa ... cum suis sensibus ignis devoravit.“

Tři ze čtyř exemplů zde uvedených jsou označena Ex Cesario (zřejmě Caesarius z Heisterbachu).

338v

„**Exemplum.** Narratur de quodam histrone, qui habuit quendam parvum equum super quem equitabat ... x ... audita voce domini sui flexit genua et armigerum proiecit in aquam et equus surrexit et rediit ad dominum suum etc.“

Dále připis jinou rukou „Regine celi qui servit mente fideli ab omni pena liberabit eum virgo serena.“

371v-404v

„**Secuntur exempla de beata virgine et I^o de 5 doloribus primum.** Legitur in quodam libello quod beatus Johannes evangelista semel raptus fuit in spiritu et et audivit Christum loquentem cum beata virgine matre sua ... x ... (403v) **De tribus difficultatibus** 62. In historia tripartita legitur quod quidam homo in Ybernia fuit, qui filiam suam nulli dare voluit, nisi ei prius tria difficilia exponeret ... perseverans in laude dei et paupertate degens post breve tempus quievit in domino. Amen.“

Exempla průběžně číslována 1-62, poslední dvě dopsána o něco později. Exempla 38-41 zakomponována do kázání o P. Marii na f. 387r-392v („Ego sum lux mundi Jo 8 (J VIII,12). Tanta est unitas capitis ad membra et membrorum ad caput ... x ... apparuit illi sacerdoti oranti et gracias agens ei. Rogemus go beatam virginem ut intercedat.“). Některá jsou označena v rubrice: de sancto Burghardo (č. 4), legitur in Mariale magno (č. 6), fratris Jacobi nebo začínají Frater Jacobus dicebat (č. 24, 25, 27), ex Vincencio (č. 29), č. 33 začíná Petrus de Ciperio in libro de oculo morali dicit, další Caesarius nebo ex Cesario (č. 34-36, 38, 48, 50-58). Někdy na počátku jednotlivých exemplů širší geografické určení jejich děje.